АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРПСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   22.01.2024                                                                              № 2

Об отмене постановления администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.11.2015г № 110 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

 В целях приведения правовых актов администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с законодательством, администрация Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области постановляет:
1. Постановление администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 03.11.2015г        № 110 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»  считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Баратаевского сельсовета «Бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Баратаевского сельсовета
Болотнинского района                                                                                                                                                                                 Новосибирской области                                         Н.А. Дементьева